
Uchwała Nr 722/2026 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 5 lutego 2026 roku 

 

w sprawie upoważnienia  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

do dysponowania środkami Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 

 

Na podstawie art. 32 ust 1, art. 33 i 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                             

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025r., 1684), w związku z art. 35a ust 1 i 2 pkt 1 i art. 

35c ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025r., poz. 913 ze zmianami) - Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie do 

dysponowania środkami Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przekazywanymi Powiatowi Mławskiemu na realizację zadań powiatu, określonych                          

w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025r., poz. 913 ze zmianami), na podstawie stosownej 

uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie określenia zadań i przeznaczenia środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rehabilitację zawodową              

i społeczną osób niepełnosprawnych. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie do 

zorganizowania właściwego obiegu dokumentów księgowych związanych z funduszem 

PEFRON w sposób zapewniający odpowiednią, zgodną z powszechnie obowiązującymi 

standardami kontrolę wewnętrzną, a w szczególności do:  

1) zapewnienia obsługi finansowo-księgowej w zakresie środków PEFRON,  

2) zapewnienia zgodności sprawozdawczości z prowadzonymi programami księgowymi 

w zakresie realizowanych przez PCPR zadań z rehabilitacji społecznej, a w zakresie 

rehabilitacji zawodowej na podstawie sprawozdań przedkładanych przez Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy,  

3) terminowej realizacji poleceń zapłaty/przelewu środków.  

§ 3 

 

Upoważnienie zostaje udzielone na czas pełnienia funkcji Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Mławie.   

§ 4 

 

Upoważnienie może być cofnięte w każdym czasie.  

 



§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                   

w Mławie.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                     Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak   

5. Jacek Szlachta  

 


